
 
 
 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА 

 
УРУС-МАРТАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
21.12.2017 г.                         с.Гехи-Чу                                        № 21 

 
 
 

 

Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных в  
МУ «Администрации Гехи-Чуйского сельского поселения» 

  

 

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О 

персональных данных», от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации», Трудовым кодексом 

Российской Федерации, 

Администрация Гехи-Чуйского сельского поселения  

Постановляет: 
1. Утвердить Положение об обработке и защите персональных данных 

граждан в Администрации Гехи-Чуйского сельского поселения. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

управделами Алаудинову С.М. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

Глава  Гехи-Чуйского 

сельского поселения                                                       М-А.Т.Джабраилова 

       

 

 

 


